
Mława, dnia 19 kwietnia 2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

 

 

Znak sprawy: KT-206 

Nr ogłoszenia: 2024/BZP 00249349 z dnia 18.03.2024 r.  

Identyfikator postępowania: ocds-148610-110be52e-e515-11ee-a01e-f641a8763d5f 

 

w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym  

zgodnie z art. 275 pkt. 2  

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) na: 

 

„Dostawę paliw płynnych z dystrybutorów na stacji paliw  

w okresie od 01.05.2024 r. do 30.04.2025 r.” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Pzp (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 

1605 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu do dnia 19 kwietnia 2024 r.  

do godz. 12:00 żaden z wykonawców nie złożył oferty dodatkowej.  

W postępowaniu złożono następujące oferty podlegające ocenie:  

Lp. Oferent Czas 

dostarczenia 

Wartość netto/brutto 

oferty po rabacie 

Udzielony  

rabat 

1. P.H.U. „TRANSMIK”  

Karola Nowakowska 

ul. A. Torfa Załęskiego 6 

06-500 Mława 

26.03.2023 r. 

g. 15:36 

129 656,91 zł / 

159 478,00 zł 
3,2 % 

1. 

MOL POLSKA  SP. Z O.O. 

Al. Grunwaldzka 50A 

80-241 Gdańsk 

03.04.2024 r. 

g. 10:31 

131 030,72 zł / 

161 167,78 zł  

 

2,6 %  

2. 

Circle K Polska Sp. z o.o. 

ul. Puławska 86 

02-603 Warszawa 

03.04.2024 r.  

g. 11:08 

131 154,47 zł / 

161 320,00 zł 
1,5 % 

 

Zamawiający informuje, że na realizację niniejszego zamówienia przeznaczył kwotę:  

netto:  130 081,30 zł,   

brutto  160 000,00 zł*  

netto wyrażone w euro 28 052,30  

 Kurs złotego w stosunku do euro dla zamówień publicznych: 4,6371 

 

 

          

 

 

 

 

Prezes Zarządu 


		2024-04-19T13:54:17+0200
	Marek Dusiński




